６年生保護者　様

　　　　登校日のお知らせについて

記

１　期 　間 令和２年５月２５日（月）～２９日（金）

２　登校時刻 ８：０５まで（通常通り）

３　下校時刻 １１：４０（バス１１：５０）

４　対象学年 ６学年

５　持参物

６　その他

高根沢町立中央小学校
 TEL  028(675)0047

・休業中のプリントやノートなど学習したもの（２回目のゆうパックで送付
したものは、６月１日（月）に持参してください。）
・前学年の教科書、ノート（国・算・社）
・連絡帳、筆記用具

令和２（２０２０）年５月１１日

高根沢町立中央小学校長　加藤　正明

　薫風の候、皆様におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。
　さて、高根沢町では臨時休業中の児童の状況確認と６月からの学校再開に向けて、登校日を設
定することになりました。６年生の登校日は下記のとおりになりますので、御理解と御協力をよ
ろしくお願い申し上げます。

・御家庭の御都合等でお休みになっても、欠席扱いにはなりません。通常の
登校のように、学校や登校班への連絡は忘れずにお願いいたします。
・２～５年生は２８日（木）が登校日となっています。